



Warszawa dn. 05.02.2019 r.

Znak spr.: ZG.0152.2.2019

/na Portal Leśno-Drzewny/

### Informacja

#### Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

#### ws. konsultacji publicznych projektu nr 1 Krajowego Standardu Gospodarki Leśnej FSC

W związku z zakończeniem pierwszego etapu prac nad rewizją obecnie obowiązującego Krajowego Standardu Gospodarki Leśnej FSC (FSC-STD-POL-01-01-2013PL), w oparciu o nową wersję Zasad i Kryteriów FSC w zakresie gospodarki leśnej (FSC-STD-01-001 V5-2) oraz Ogólnych Wskaźników Międzynarodowych (FSC-STD-60-004 V2-0), Reprezentanci FSC w Polsce ogłosili na swojej stronie internetowej informację o rozpoczęciu dwumiesięcznych konsultacji publicznych (od 03.01.2019r. do 05.03.2019r.) pierwszego projektu nowego standardu.

Wzorem lat ubiegłych należy spodziewać się, że swoje opinie, oczekiwania i postulaty wyartykułują różni interesariusze procesu certyfikacji FSC w Polsce, postulując często zapisy mające zmienić przyjęte metod prowadzenia gospodarki leśnej.

W związku z powyższym Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych, przypomina o możliwości przedstawienia swoich uwag do **projektu nr 1 Krajowego Standardu Gospodarki Leśnej FSC** w trwających obecnie konsultacjach publicznych.

Aby wziąć w nich udział, należy wypełnić FORMULARZ i przekazać go Krajowym Reprezentantom FSC w terminie do 05 marca 2019 r.

Pod podanym poniżej adresem internetowych znajduje się komplet informacji o ww. procesie:  
<https://pl.fsc.org/pl/certyfikacja-fsc/rewizja-krajowego-standardu-gospodarki-lesnej-fsc/konsultacje-publiczne-projektu-nr-1-krajowego-standardu-gospodarki-lesnej-fsc>

Ponadto, Reprezentacji FSC w Polsce organizują w Warszawie w dniu 19 lutego 2019 r. (wtorek) otwarte spotkanie konsultacyjne dotyczące projektu nr 1 Krajowego Standardu Gospodarki Leśnej FSC, na którym możliwe będzie uzyskanie informacji ww. procesie rewizji, a tym samym planowanych kierunkach zmian w zakresie certyfikacji lasów w tym systemie.

Pod podanym poniżej adresem internetowych znajduje się informacja o spotkaniu:  
<https://pl.fsc.org/pl/aktualnosci/id/70>

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO  
ds. GOSPODARSTWA LEŚNEJ

*Stachurski*  
mgr inż. Krzysztof Piątek